様式第１号（第３条関係）

現場代理人兼務承認申請書

年  月  日

朝霞市長 宛

所 在 地

会 社 名

代表者名                印

下記の通り、現場代理人を兼務したいため申請します。

（
現
在
受
注
し
て
い
る
工
事
）

工
事
１

工事所管課

工 事 名

工事場所

履行期限  年   月   日

主任技術者

（
次
に
受
注
す
る
工
事
）

工
事
２

工事所管課

工 事 名

工事場所

履行期限  年   月   日

主任技術者

現場代理人

※工事２が現場代理人の兼務を認める工事であることが確認できる書類（告示書又は指名通知書）を添

付すること。

（市記載欄）承認又は不承認に○を付ける

現場代理人兼務（承認・不承認）通知書

上記、現場代理人の兼務を（承認・不承認）とする。

 不承認の場合の理由（                                 ）

      年  月  日

                               朝霞市長

（公印省略）